因浙江精工建设集团有限公司为本公司控股股东管理层控制的公司—中建信控股集团有限公司所实际控制的企业，故

上述事项构成关联交易。

三、交易标的基本情况

本次关联交易标的为浙江精工重钢结构有限公司重型异型钢结构生产基地出口联合厂房、 及附属设施土建及水电安装

等工程建设，工程合同价款为35,596,585元人民币。

四、关联协议的主要内容

1、交易双方：浙江精工重钢结构有限公司与浙江精工建设集团有限公司

2、协议标的：本次关联交易的标的为精工重钢的重型异型钢结构生产基地出口联合厂房、及附属设施的土建及水电安装

等工程建设。

3、交易价格：人民币35,596,585元（大写：叁仟伍佰伍拾玖万陆仟伍佰捌拾伍元整）。

4、交易结算方式：按照交易方签订的具体协议或合同约定并按照工程进度

支付款项。

五、进行关联交易的目的以及对公司的影响

本次关联交易为公司所控制企业精工重钢的正常工程发包行为，精工建设集团具备承接工程建设所需的资质和实力。以

行业内可比之当地市场价格确定的关联交易金额定价公允。厂房的建设有利于推动公司业务的发展，对持续经营能力有积极

影响。

本次关联交易价格遵循了公平、公正、公开的原则，不会损害公司及中小股东利益，不会影响公司独立性。

六、独立董事意见

公司独立董事葛定昆先生、郑金都先生、孙勇先生就此次关联交易事项事前表示认可，事后发表了同意的独立董事意见，